
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ochrona fizyczna osób i mienia oraz monitorowanie sygnałów alarmowych wraz z przyjazdem grupy interwencyjnej w

budynkach Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2025 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091338640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gałczyńskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-322

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 372 91 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zdpsiow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpsiow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00530871

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00518339

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa Ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitorowanie sygnałów alarmowych wraz z
przyjazdem grupy interwencyjnej w budynkach Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w
2025 roku.
2. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia ( łącznie z monitorowaniem ogrodzeń) w
budynkach, lokalach oraz na terenach zewnętrznych przez 8 godzin na dobę w godzinach od 22.00 do 6.00, w
następujących obiektach:
a) Dom Pomocy Społecznej „Promień Życia” ul. Łomżyńska 54 ( ok. 138 podopiecznych);
b) Dom Pomocy Społecznej „Jesień Życia” ul. Mińska 15a w Bydgoszczy ( ok.75 podopiecznych);
c) Dom Pomocy Społecznej „Słoneczko” ul. Gałczyńskiego 2 w Bydgoszczy ( ok. 55 podopiecznych), wraz z obsługą
monitoringu wizyjnego oraz centrali wykrywania pożaru w DPS „Promień Życia” przy ul. Łomżyńskiej 54 w Bydgoszczy.
Usługa świadczona jest w systemie jednoosobowym we wszystkie dni miesiąca w okresie
od 31.12.2024 r. do 31.12.2025 r.
2) Monitorowanie sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach alarmowych, we
wszystkie dni miesiąca od dnia 31.12.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. w budynkach, lokalach oraz terenach zewnętrznych w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00530871/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



następujących lokalizacjach miasta Bydgoszczy:
a) ul. Gałczyńskiego 2 (OW, ŚDS Słoneczko, ŚDS Sekcja Irys);
b) ul. Mińska 15a (ŚDS Stokrotka);
c) ul. Gackowskiego 1B ( ŚDS Słoneczko);
d) ul. Szpitalna 25 (ŚDS Sami Swoi lokal 301+52);
e) ul. Janosika 4 (ŚDS Wrzos);
f) ul. Łomżyńska 54 (DPS Promień Życia);
g) ul. Mińska 15a (DPS Jesień Życia);
h) ul. Gałczyńskiego 2 (DPS Słoneczko).
3) Ochrona doraźna w postaci patrolu interwencyjnego w sytuacjach alarmowych, awaryjnych oraz zagrożenia, świadczona
we wszystkie dni miesiąca w okresie od 31.12.2024 r. do 31.12.2025 r. w budynkach i lokalach oraz terenach zewnętrznych
w lokalizacjach jak w pkt. VI.3.2) SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa Ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitorowanie sygnałów alarmowych wraz z
przyjazdem grupy interwencyjnej w budynkach Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w
2025 roku.
2. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia ( łącznie z monitorowaniem ogrodzeń) w
budynkach, lokalach oraz na terenach zewnętrznych przez 8 godzin na dobę w godzinach od 22.00 do 6.00, w
następujących obiektach:
a) Dom Pomocy Społecznej „Promień Życia” ul. Łomżyńska 54 ( ok. 138 podopiecznych);
b) Dom Pomocy Społecznej „Jesień Życia” ul. Mińska 15a w Bydgoszczy ( ok.75 podopiecznych);
c) Dom Pomocy Społecznej „Słoneczko” ul. Gałczyńskiego 2 w Bydgoszczy ( ok. 55 podopiecznych), wraz z obsługą
monitoringu wizyjnego oraz centrali wykrywania pożaru w DPS „Promień Życia” przy ul. Łomżyńskiej 54 w Bydgoszczy.
Usługa świadczona jest w systemie jednoosobowym we wszystkie dni miesiąca w okresie
od 31.12.2024 r. do 31.12.2025 r.
2) Monitorowanie sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach alarmowych, we
wszystkie dni miesiąca od dnia 31.12.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. w budynkach, lokalach oraz terenach zewnętrznych w
następujących lokalizacjach miasta Bydgoszczy:
a) ul. Gałczyńskiego 2 (OW, ŚDS Słoneczko, ŚDS Sekcja Irys);
b) ul. Mińska 15a (ŚDS Stokrotka);
c) ul. Gackowskiego 1B ( ŚDS Słoneczko);
d) ul. Szpitalna 25 (ŚDS Sami Swoi lokal 301+52);
e) ul. Janosika 4 (ŚDS Wrzos);
f) ul. Łomżyńska 54 (DPS Promień Życia);
g) ul. Mińska 15a (DPS Jesień Życia);
h) ul. Gałczyńskiego 2 (DPS Słoneczko).
3) Ochrona doraźna w postaci patrolu interwencyjnego w sytuacjach alarmowych, awaryjnych oraz zagrożenia, świadczona
we wszystkie dni miesiąca w okresie od 31.12.2024 r. do 31.12.2025 r. w budynkach i lokalach oraz terenach zewnętrznych
w lokalizacjach jak w pkt. VI.3.2) SWZ.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami na zapytania Wykonawcy, Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 1 do SWZ ,
tj. OPZ oraz załącznika nr 3 do SWZ, tj. projektu umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00530871/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ochrona fizyczna osób i mienia oraz monitorowanie sygnałów alarmowych wraz z przyjazdem grupy interwencyjnej w budynkach Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2025 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 091338640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gałczyńskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-322
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 372 91 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zdpsiow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpsiow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00530871
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00518339
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



